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No. 

54 

26 

9 

321 

445 

179 

229 

999 

412 

696 

6 

323 

146 

237 

336 

121 

236 

98 

331 

918 

151 

257 

318 

99 

Name 

DE PAOLA MATTEO 

LUCCHESI DENNY 

BARTALUCCI FRANCESCO 

TRAVERSINI ALESSANDRO 

BIMBI COSIMO 

VANNELLI GABRIELE 

COPPINI GABRIEL 

ALAMANNI ELIA 

SHIGETA YACOPO 

ZANCHI FERRUCCIO 

CHIANTINI SAMUELE 

CAPE TOMMASO 

BRANDINI DAVIDE 

BARBIERI GABRIELE 

AGLIETTI LORENZO 

BISERNI FEDERICO 

GERLINI LUCA 

YORDANOV DAVID VOLODIEV 

CANNONI ALESSIO 

BIANCALANA FABIO 

GALLI FRANCESCO 

BOTTI KEVIN 

PAPACCI EMANUELE 

ARDITI CIPRIANI DUCCIO 

Moto 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

TORRE DELLA MELORIA 

PELLICORSE 

PELLICORSE 

LA ROCCA 

BRILLI PERI 

SPARKS REGGELLO 

BRILLI PERI 

MEGAN RACING 

222 A.S.D 

BONANNI 

A.M. ARETINA 

SPARKS REGGELLO 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

LEONARDO RACING TEAM 

MATELICA 

BRILLI PERI 

BRILLI PERI 

360ø FREESTYLE 

PELLICORSE 

CASTIGLION FIORENTINO 

LATINA 

BRILLI PERI 

Class 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

MARCHE 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LAZIO 

TOSCANA 

Best 

1:51.675 

1:53.274 

1:56.509 

1:55.238 

2:00.239 

2:07.233 

2:12.564 

1:54.328 

2:41.240 

1:45.702 

1:46.467 

1:47.165 

1:48.699 

1:48.656 

1:50.455 

1:51.846 

1:53.787 

1:55.319 

1:58.152 

1:55.595 

1:59.749 

2:09.662 

2:10.010 

2:09.405 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

Gap 

4.405 

39.881 

42.449 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

9.707 

11.059 

36.762 

43.174 

56.961 

58.773 

1:14.380 

1:42.720 

1:56.463 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Total 

16:44.750 

16:49.155 

17:24.631 

17:27.199 

15:52.109 

17:07.173 

17:54.334 

16:05.660 

18:24.559 

15:43.927 

15:53.634 

15:54.986 

16:20.689 

16:27.101 

16:40.888 

16:42.700 

16:58.307 

17:26.647 

17:40.390 

15:47.500 

16:00.496 

16:58.169 

16:59.661 

17:33.190 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

9.707 

Avg. Speed 

51,487 

Best Lap Tm 

1:45.702 

Best Speed 

51,087 

Best Lap by 

696 - ZANCHI FERRUCCIO 

 

Stampato: 08/09/2019 17:43:23 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Secciani Alessandro 

Esposta Ore: ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Montevarchi 

85 Junior e Senior 

Gara 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:21:33 

Montevarchi 1,500 Km. 

08/09/2019 17:29 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


